 技
术
数
据
已
全
部
核

电话：021 67687095 传真：67687098
邮箱：sales.cn@baumer.com 网址：www.baumer.com
传感器原理 光源 量程 输出功能 连接 外部学习 订购代码
背景抑制型
漫反射式传感器
标准LED 600 mm 推挽式 M12，3针 O500.GR-11096062
背景抑制型
漫反射式传感器
堡盟Pinpoint LED 400 mm 推挽式 M12，4针 是 O500.GP-11096064
镜反射式传感器 标准LED 8000 mm 推挽式 M12，3针 O500.RR-11096090
镜反射式传感器 堡盟Pinpoint LED 8000 mm 推挽式 M12，4针 是 O500.RP-11096098
SmartReflect 智能反射式
光电传感器
堡盟Pinpoint LED 600 mm 推挽式 M12，4针 是 O500.SP-11096080
传感器原理 光源 量程 输出功能 连接 外部学习 订购代码
背景抑制型
漫反射式传感器
标准LED 300 mm 推挽式 M8，4针 O300.GR-11110414
背景抑制型
漫反射式传感器
堡盟Pinpoint LED 200 mm 推挽式 M8，4针 是 O300.GP-11110415
镜反射式传感器 标准LED 4000 mm 推挽式 M8，4针 O300.RR-11110443
镜反射式传感器 堡盟Pinpoint LED 4000 mm 推挽式 M8，4针 是 O300.RP-11110449
SmartReflect 智能反射式
光电传感器
堡盟Pinpoint LED 300 mm 推挽式 M8，4针 是 O300.SP-11110450
欲了解采用微型光电传感器技术的新性能产品系列的更多信息，请访问：
您的本地合作伙伴：
附件：